
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA  NR VI/34/07

RADY  GMINY  NOWINKA
z dnia  28 czerwca 2007r.

 
            w  sprawie  uchwalenia  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  GMINY
NOWINKA.

 
Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, oraz z 2005r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007, Nr 48, poz. 327)  i  art.12 ust.1 ustawy z
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz.
41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635)  Rada 
Gminy Nowinka  uchwala,  co  następuje:

 
 

§ 1.

Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowinka, którego  ustalenia 
zawarte  są:

1) w Załączniku  Nr  1,  stanowiącym CZĘŚĆ  III, zawierającą ustalenia określające kierunki zagospodarowania
przestrzennego gminy w formie tekstowej i graficznej (stanowiącej rysunek, określający kierunki zagospodarowania
przestrzennego gminy, przedstawione  na  mapie  w  skali  1:25 000 - Gmina Nowinka),

2) w Załączniku Nr 2, stanowiącym CZĘŚĆ II, określającą uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego gminy w
formie tekstowej i graficznej (stanowiącej uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego gminy). 

§ 2.

 Wykaz uwag, zgłoszonych na podstawie art.11, pkt.11 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu  przestrzennym do wyłożonego projektu studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowinka oraz o sposobie rozpatrzenia przez Radę Gminy uwag do studium, stanowi Załącznik nr
3.

§ 3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy Nowinka.

§ 4.

 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 
 

                                                                                   Przewodniczący  Rady 
Gminy

 

/-/Jerzy Kłoczko

 
 
                                                                                      

uchwala34

javascript:jpa(''urn:act:du:2002:23:220'')
javascript:jpa(''urn:act:du:2002:62:558'')
javascript:jpa(''urn:act:du:2002:113:984'')
javascript:jpa(''urn:act:du:2002:153:1271'')
javascript:jpa(''urn:act:du:2002:214:1806'')
javascript:jpa(''urn:act:du:2003:80:717'')
javascript:jpa(''urn:act:du:2004:116:1203'')
javascript:jpa(''urn:act:du:2005:172:1441'')
javascript:jpa(''urn:act:du:2004:6:41'')
javascript:jpa(''urn:act:du:2004:141:1492'')
javascript:jpa(''urn:act:du:2005:113:954'')
javascript:jpa(''urn:act:du:2005:130:1087'')


Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2007-09-14
Data modyfikacji: 2007-09-14

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2007-09-14

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchwala34
	RADY  GMINY  NOWINKA


